?Au-ﬂﬁ"&.ﬂl-{/dd/ C-%éﬁiﬁﬂﬂ/ d/e 563/?[3

FACULTAD DE HUMANIDADES saLta, 2 7 JUN 2012

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N (835 -12

Lxptes. N° 20.298/2007

VISTO:

LLas Res.N® 216-SRT-2012, por la cual se da por aprobada por promocion, el modulo
“Estrategias de Ensenanza”, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educacion (Trayecto de
Articulacion), a alumnos de dicha carrera que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que la citada Resolucion, emitida por la Direccidon de la mencionada Sede. requiere la
correspondiente convalidacidon de esta Facultad;

Que se observa que en la mencionada Resolucién se consigna al mdédulo “Estrategias
de Ensefianza™, como perteneciente al Trayecto de Licenciatura, por lo que corresponde su
rectificacion:

POR ELLQO, y en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- CONVALIDAR la Resolucion que se indica a continuacion, por las cuales se da

por aprobada por promocton el modulo que se detalla, v que corresponde a la Carrera de Licenciatura
en Ciencias de la Educacion (Trayecto de Articulacion), que se dicta en Sede Regional Tartagal:

RES. N° Expte. N° | ASIGNATURA
216-SRT-2012 | 20.298/2007 | ESTRATEGIAS DE ENSENANZA

ARTICULO 2°.- DEJAR ACLARADO que el Mddulo “Estrategias de Ensefianza™, corresponde al
Trayecto de Nivelacion de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educacion, que se dicta en la
mencionada Sede.

ARTICULO 3°.- COMUNIQUESE a Direccion de Sede Regional Tartagal, Dpto. Alumnos de la
citada Sede y Direccidon de Control Curricular.

mj|

: il "
=y l.,.i'-- .'b:l :.- J j ] ,Fr.- - ‘f_“"i rm * o Ny . . i"
) . N rh- . % w .. - . L K S
. ¢ . . I'l .‘I‘I. “-‘IH.IE" 1:.-!' i-l rl-i-tﬂ-"'thih ‘#‘ﬁa!d'.‘: "=-|, a. _'-1' ) k "
: - & ‘-t - ) oo h‘- o gf ﬁ: kt" n M s g ¥ --u
TR AT LR LT v o B, T £ T Do g S P11 P
. . . ' _ -- .. -’ L h - - [ - e - . - b -. . k-
. I"u--: . ‘II'*I -'::' ; '.!-..l'i-" .. a }"I..E'-'rl :-."-i ;-‘*-.‘-.rﬂ-l_ ' ‘ﬁm l"-‘l ) " o T an '-:,-: _: ._"J r_ - -.I;l. ot |
R, W R T L bae HE QRN I iﬂ'a_‘ﬂ’ > [ W~ l L e A R .. RO AL I O £
T o - -?' 1o LI - T -..- . L .
[ ! : W Y 2 o ke N - .t:'!i. T’r" Hﬂx.r :r" M }- : 1 '
i ’ - , h ~ LT ﬂ‘! be g . “f
s SO RO I AL G MUy - MW Gy
L1 ¥‘ L. X F. - T e 1 ’
: ., ¥ ol g
‘ i T
1l: T r gﬁ?
o
il



